
ВЫПИСКА  

из протокола № 1 от 14 января 2013г. 

по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе 

 и признанию претендентов участниками аукциона 

 

 

Продавец,  рассмотрев заявки претендентов на участие в аукционе  решил: 

 

1.  Признать участниками аукциона: всех  претендентов, представивших заявки. 

 

2.  Отказать в допуске к участию в аукционе: 
№ заявки Ф.И.О. претендента Причина отказа в допуске к участию в аукционе 

№ 5,   

подана 09.01.13г. 

 в 13.05 

Салахиев Рефкать 

Нургаязович 

Нарушен п.6 ст.18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 

178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества»  - «Для участия в аукционе 

претендент вносит задаток в размере 10% начальной цены, 

указанной в информационном сообщении о продаже 

государственного имущества». 

№ 6,   

подана 09.01.13г. 

 в 13.10 

Салахиева 

ИлисаРефкатовна, 

 

 

 3. Провести аукцион  по лоту № 1 в 10.00 часов 01 февраля 2013г. по адресу: г. Казань, 

ул.Вишневского, 26  (аукционный зал).  

 

4. Назначить аукционистом главного специалиста отдела реализации и регистрации 

государственного имущества ГБУ «Республиканская имущественная казна» - Прокофьеву Е.А. 

 

5. Указать итоги аукциона в Протоколе о проведении аукциона. 
 

 

Продавец: 

ГАУЗ «Республиканская клиническая больница  

восстановительного лечения» МЗ РТ               ________________        Н.Н. Шевцова 


